

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»
КНП «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»
вул. Пимоненка, 10-А, м. Київ-04050, тел./факс (044) 482-12-69,
тел. «гарячої» лінії (044) 482-12-69, e-mail: knp_ks@ukr.net, код ЄДРПОУ 42376659

На виконання постанови Кабінету Міністрів України № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» надаємо інформацію щодо оприлюдненої процедури відкритих торгів з Особливостями ДК 021:2015 24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція (пасти, воски)

(UA-2023-04-18-006963-а).

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету закупівлі – технічні та якісні характеристики товарів, що закуповуються, визначені замовником відповідно до потреб щодо якості надання стоматологічних послуг населенню, калькуляції вартості медичних послуг, затверджених у встановленому порядку. Обсяги закупівлі визначені відповідно до очікуваної кількості відвідувань пацієнтами лікарів-стоматологів із відповідними діагнозами, для лікування яких використовуватимуться медичні матеріали.

Обґрунтування розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості – очікувана вартість закупівлі сформована на основі необхідної кількості відповідних медичних стоматологічних матеріалів на 2023 рік, розрахованої на основі середньої вартості за одиницю товару відповідно до проведеного моніторингу ринкових цін у обсягах, що не перевищують обсяги бюджетних призначень на таке придбання, визначених фінансовим планом підприємства на 2023 рік.

№	Найменування	одиниці виміру	Ціни постачальників, грн.				Середня ціна	Всього	Всього
			постачальник 1	постачальник 2	постачальник 3	постачальник 4			
24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція							834 290,71		
1	Барвник типу DUCERAM	уп	405	409	430		414,67	4	1 658,67
2	Відбиткова маса Зета-плюс 1100 гр (набір)	уп	990	1 160,00	1 160,00		1 103,33	155	171 016,67
3	Відбиткова маса Спидекс 900гр (набір)	уп	1800	1 548,00	1 550,00		1 632,67	10	16 326,67
4	Віск литтєвий Восколіт 150гр	уп	230	217,00	189,00		212,00	7	1 484,00
5	Віск базисний-500 г	уп	300	554,00	561,00		471,67	175	82 541,67

6	Віск заглибний типу Бредент	уп	1970	1 801,00	1 754,00		1 841,67	5	9 208,33
7	Віск липкий 50гр	уп	95	99,00	87,00		93,67	2	187,33
8	Віск Модевакс 60гр	уп	85	99,00	85,00		89,67	90	8 070,00
9	Восковий дріт (в асортименті)	уп	490	615,00	528,00		544,33	2	1 088,67
10	Лак Ізокол-69 роздільного типу 100 мл	уп	60	60	49		56,33	70	3 943,33
11	Лак Ізоплен 500 мл	уп	127	82,00	143,00	162,00	128,50	50	6 425,00
12	Лак Коналор, 30г (знят с производства) аналог Синма М+V	уп	799	780,00	709,00		762,67	15	11 440,00
13	Лак Пікосеп 30 мл	уп	340	390,00	440,00		390,00	20	7 800,00
14	Маса відбиткова типу "Упін" 450г	уп	160	175,00	184,00		173,00	466	80 618,00
15	Маса керамічна типу Дисегам" 75 г (дентин)	уп	2950	2 981,00	2 890,00		2 940,33	47	138 195,67
16	Маса керамічна типу Дисегам" 75 г (опак)	уп	2950	2981	2890		2 940,33	47	138 195,67
17	Маса плечова типу Дисегам	уп	1020	1 000,00	1 027,00		1 015,67	10	10 156,67
18	Маса формовочна Z4 24*500гр+3л (аналог маса Бревест Рапід 200 гр)	уп	80	85,00	80,00		81,67	160	13 066,67
19	Рідина Bresol R 1000 мл до маси Бревест рапід	уп	900	900,00	900,00		900,00	8	7 200,00
20	Паста ГОЇ, 100гр	уп	50	56,10	57,00		54,37	30	1 631,00
21	Пісок Кобра 5кг	уп	1470	1 866,00	1 520,00	1 571,00	1 606,75	7	11 247,25
22	Пласмаса Протакрил -М 162гр	уп	450	410	412		424,00	40	16 960,00
23	Пласмаса Сінма-М, 80гр	уп	510	487,00	575,00		524,00	20	10 480,00
24	Пластмаса для базисів протезів типу "ФТОРАКС" 300 г+ 150 мл	уп	550	549,00	490,00	558,00	536,75	150	80 512,50
25	Порошок полірувальний 2кг	уп	55	100,00	122,00	59,00	84,00	10	840,00
26	Спрей смазка 500 мл	уп	570	404	400	455,73	457,43	8	3 659,46
27	Фтороплен лак 12г	уп	25	49,00	37,00	24,00	33,75	10	337,50

Уповноважена особа



Сокальська Н.В.